UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:               /PC-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 6 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

  Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 5336/VPCP-TCCB ngày

14 tháng 6 năm 2025 của Văn phòng Chính phủ về việc tiếp nhận phản ánh, kiến

nghị về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính (có văn bản gửi kèm);

Căn cứ nội dung, Văn phòng UBND tỉnh chuyển Công văn nêu trên đến

các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố để theo dõi và liên hệ

trong quá trình thực hiện nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NVKS (HV_01b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		2025-06-17T20:50:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:51:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:51:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T07:52:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!